
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

22 грудня 2022 року                    м. Біляївка                                     №774-32/VIII 

 

 

Про передачу автотранспортних засобів та іншого окремого визначеного 

індивідуального майна на баланс Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «НАШ ДІМ» передати 

автотранспортні засоби та інше окреме визначене індивідуальне майно на 

баланс Біляївської міської ради Одеського району Одеської області з 01 січня 

2023 року, згідно додатку.  

 

2. Створити комісію з прийому-передачі автотранспортних засобів та 

іншого окремого визначеного індивідуального майна, у складі: 

Голова комісії:  

АНДРЄЄВ Олексій - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Біляївської міської ради. 

Члени комісії: 

ШУЛЬЦ Інна – головний спеціаліст бухгалтер відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності Біляївської міської ради; 

ГОНЧАРЕНКО Ірина – бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «Наш Дім»; 

КОШУЛЯН Віктор – механік КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Наш Дім». 

 

3. Комісії провести передачу автотранспортних засобів та іншого 

окремого визначеного індивідуального майна на баланс Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області, згідно акту приймання-передачі. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємства (голова комісії Олег КОСЕНКО). 

 

 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

в редакції рішення сесії 

Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2022 року № 774-32/VIII 

 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість 
Знос 

Залишкова 

вартість 

 

Рік 

випуску 

 

1 Автомобіль  

SKODA OCTAVIA A7  

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00343 525000,00 287500,02 237499,98 2016 

2 Автомобіль  

GEЕLY CK 1.5L  

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00002 45750,00 43843,75 1906,25 2012 

3 Автомобіль  

ВАЗ 211540  

- Знак аварійний 

(1шт.) 

- Вогнегасник 

автомобільний 

(1шт.) 

- Чохли на 

сидіння  

(1 комплект) 

- Килимок 

гумовий  

(1 комплект) 

- Трос 

буксирувальний 

(1шт.) 

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00-000115 51424,89 

 

25,00 

 

70,00 

 

 

440,00 

 

 

280,00 

 

 

42,00 

51424,89 

 

25,00 

 

70,00 

 

 

440,00 

 

 

280,00 

 

 

42,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

2011 

4 Автомобіль  

ВАЗ 21011  

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00027 4734,00 4734,00 0,00 1974 

5 Автомобіль  

ЗАЗ 110307 (хетчбек 

зеленого кольору) 

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00-000093 24228,84 24228,84 0,00 2006 

6 Автомобіль  

ЗАЗ 110307 (хетчбек 

червоного кольору) 

Документи: техпаспорт, 

страховка, діагностика 

00-000033 22914,00 22914,00 0,00 2006 

 

 

 


